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Enes Kanter'e büyük şok! Ailesi evlatlıktan
reddetti

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü'ne yakınlığı ile bilinen basketbolcu Enes Kanter'i ailesi
evlatlıktan reddetti.
YUNUS PAKSOY – ŞEYMA ERAZ / DAILY SABAH

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yakınlığıyla bilinen ve Amerikan basketbol ligi NBA'de kariyerini
sürdüren Enes Kanter, ailesi tarafından evlatlıktan reddedildi. Yazdığı mektup ile başta
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Türk halkından özür dileyen babası Mehmet Kanter, DAILY
SABAH'a verdiği demeçte oğlunu "manevi olarak" evlatlıktan reddettiğini doğruladı.

30 yıla yakın süredir bu vatana hizmet ettiğini söyleyen ve oğlunun davranışlardan rahatsız
olduğunu belirten Kanter, oğlunun ABD'ye gittiğinden bu yana kafasının karıştırılması suretiyle
FETÖ'ye çekildiğini söyledi.

"Böyle olacağını bilseydim oğlumu ABD'ye hiç götürmezdim," diyen Kanter, sözlerine şöyle devam
etti: "Gerekirse yasal süreci de başlatırız. Oğluma seni evlatlıktan reddederim dediğimde bana rest
çekti. Bu durum beni rahatsız ediyor."

SON DAKİKA
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Uzun süredir Enes'le iletişime geçemediğini söyleyen Kanter, bütün Kanter ailesinin Enes'in
evlatlıktan reddedilmesi konusunda aynı fikirde olduğunu söyledi.

AİLESİ ENES KANTER'E ULAŞAMIYOR

Daily Sabah'a konuşan Mehmet Kanter'in kuzeni Bilal Kanter
ise Enes'i zamanında çok uyardıklarılarını ancak kendilerini
dinlemediğini ve artık telefonla da iletişim kuramadıklarını
söyledi.

BİZİM SOYADIMIZI TAŞIMASINI İSTEMİYORUZ

"Sülale olarak artık bizim soyadımızı taşımasını istemiyoruz,"
diyen Bilal Kanter, baba Mehmet Kanter'den yasal olarak gerekeni yapmasını talep ettiklerini
söylerken şunları da ekledi: "Gerekirse tüm Kanter ailesi olarak imza toplarız. Soyadımızı daha fazla
lekelemesine izin vermeyeceğiz."

Bilal Kanter sözlerine şöyle devam etti: "Bu yapının garibanla bir işi yok. Nerede şöhret veya para
sahibi adam var onun etrafını sarıyorlar. Enes büyük transferler almaya, büyük paralar kazanmaya
başlayınca onun da etrafını sardılar. Enes artık kimseyi dinlemiyor."

İŞTE BABASININ YAZDIĞI MEKTUP



FETÖ TETİKÇİSİ ENES KANTER'E TWİTTER ŞOKU!
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